

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 竹 内 健 造

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	5/28	調査研究費	日本会議年会費 (令和7年4月～令和8年3月分)		12,000	408,000
2	5/28	調査研究費	旅費(4/26～27)徳島県徳島市		1,914	406,086
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		826,086
3	9/10	調査研究費	旅費(8/22～23)大阪市(此花区・中央区)		74,566	751,520
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,171,520
4	11/12	広報広聴費	郵送料		110	1,171,410
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,591,410
5	1/30	調査研究費	旅費(1/21)佐川町、日高村、越知町		2,871	1,588,539
6	2/24	広報広聴費	郵送料		110	1,588,429
7	3/17	広報広聴費	県政報告作成費		326,700	1,261,729
8	3/17	広報広聴費	帯印刷・帯巻き作業代 (県政報告発送用)		89,490	1,172,239
9	3/17	広報広聴費	別納郵送料(県政報告発送用)		348,444	823,795
10	3/17	調査研究費	内外情勢調査会会費 (令和8年3月～令和9年2月分)		237,600	586,195
11	3/31	調査研究費	旅費(3/25～27)宮城県(仙台市・蔵王町)		104,313	481,882
			合 計	1,680,000	1,198,118	481,882